三明市公务员局关于做好高层次人才科研领域和科研成果信息征集工作的通知
各县（市、区）公务员局，市直有关单位，各高等院校，科研院所：
为贯彻落实《三明市中长期人才发展规划纲要》，加快实施人才强市战略，进一步加强我市企业与高校、科研院所和其他高层次科研人员的合作与交流，拓展引才引智渠道，构建人才项目对接平台，我局拟继续举办“校（高层次人才）企人才项目对接洽谈活动”。为使活动能取得理想的效果，科研供求信息能得到充分的交流运用，现将做好高层次人才科研领域、科研成果信息征集工作有关事项通知如下：
一、征集对象和范围
（一）全市企事业单位中在职在岗国家有突出贡献专家、享受国务院特殊津贴专家、“百千万人才工程”人选、省优秀专家、市管拔尖人才、市优秀人才、具有副高以上职称的专业技术人员或具有博士学位人员，从事科研活动的科研领域和取得的科研成果。
（二）拥有专利发明或重大技术革新，科研成果市场开发前景广阔；或掌握新方法、新工艺，并在工作实践中能够解决关键技术和工艺的操作性难题的其他科研成果信息。
二、活动内容
我局将根据征集的高层次人才科研领域和科研成果信息情况，整理汇总后通过文件、电子邮件等方式，发送至各县（市、区）及相关企业，推动高层次人才与企业之间进行科研领域、科研成果和企业需求信息的双向交流，在双方初步达成合作意向基础上，适时组织并邀请相关高层次人才深入有对接意向的企业进行实地考察，促进高层次人才与企业深度对接，切实帮助企业解决技术开发难题，促进专利技术等科技成果的市场化和产业化，满足企业日益增长的对高层次人才和科研成果项目合作的需求，增强企业的自主创新能力。
三、申报方式
凡具有从事科研活动的各类高层次人才，推荐单位应填写《三明市高层次人才科研领域和科研成果征集表》（见附件），并将相关材料作为附件于2013年1月30日前报送市公务员局专家引智法规科。申报时需提交申报材料的电子文本和纸质文本。
四、相关要求
各县（市、区）、市直有关单位、各高等院校、科研院所要高度重视高层次人才科研成果信息征集工作，此次征集的信息资料将作为我局发放各类人才津贴、科研资助经费的重要依据。要积极组织本地区本单位从事科研工作的高层次人才，特别是享受中央、省、市各类人才津贴、科研经费补助的国家有突出贡献专家、享受国务院特殊津贴专家、“百千万人才工程”人选、省优秀专家、省引进人才、市管拔尖人才和市优秀人才，填报相关资料，逾期我局将不予受理。
联系人：郭良贵、陈胤，联系电话：8244397，电子邮箱：rsjdw@163.com。
附件：三明市高层次人才科研领域和科研成果征集表三明市高层次人才科研成果推荐表.doc
三明市公务员局
2013年1月17日